
BỘ XÂY DỰNG
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

 
Nguyễn Hồng Quân

BỘ XÂY DỰNG
Số:
19/2004/QĐ-BXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
11 tháng
8 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

 Về việc ban hành TCXDVN 310 : 2004 " Vật liệu lọc dạng hạt dùng trong hệ thống xử lý nước sạch-

Yêu cầu kỹ thuật "

 

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định số 36/2003/ NĐ-CP ngày 4/4/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;

Căn cứ   Biên bản số 18/BB-HĐKHKT ngày 10   tháng 2 năm 2003 của Hội đồng Khoa học kỹ thuật

chuyên ngành nghiệm thu đề tài "Tiêu chuẩn vật liệu lọc dạng hạt dùng cho các hệ thống xử lý nước 

sạch";

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty nước và môi trờng Việt Nam tại công văn số 132/CV-NMT ngày 30 

tháng 3 năm 2004 và Vụ trởng Vụ Khoa học Công nghệ,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành  kèm theo quyết định này 01 Tiêu chuẩn xây dựng Việt Nam:

TCXDVN 310: 2004  "Vật liệu lọc dạng hạt dùng trong hệ thống xử lý nước  sạch - Yêu cầu kỹ thuật ".

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày đăng công báo

Điều 3. Các Ông Chánh văn phòng Bộ, Vụ truởng Vụ Khoa học Công nghệ, Giám đốc Công ty nước và

môi trờng Việt Nam và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết  định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D18826

